
615 640 708
647 712 740
719 748 816
754 823 851
827 856 924
900 927 953
935 1002 1028
1007 1034 1100

M-F 1037 1104 1130
1116 1143 1209

M-F 1155 1222 1248
1228 1257 123

M-F 104 133 159
140 209 235
216 245 311
250 319 343
323 356 420
359 432 456
434 504 528
508 538 602
541 611 635

M-F 615 645 709
651 721 745

M-F 727 757 821
803 833 857

M-F 848 918 942
928 958 1022
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Bus  / Crowd Tracker
+ Mobile Tickets!
Puedes rastrear tu bús,
mirar que tan lleno está
y comprar tu boleto con:

Timepoint
Parada principal
Select Trips Only
Solo viajes selectados
Campus / Complex
Point of Interest
Punto de interés
Use Columbia St (HTC)
Connections: Conexiones:
          bus line(a)  
          mini
multiple(s)
LIRR

SUBWAY

MTA/NYC BUS

SUFFOLK TRANSIT

Welcome Aboard
Bienvenidos a bordo

n19

r

Title VI Notice
NICE Bus is committed to 
non-discrimination and 
ensuring that no person is 
denied the benefits of or 
excluded from participation in 
its programs and services on 
the basis of race, color, or 
national origin, as protected by 
Title VI of the Civil Rights Act of 
1964. For more info on Title VI 
requirements and complaint 
procedures, see website or call: 
NICE Bus se compromete a no 
discriminar y a garantizar que a 
ninguna persona se le nieguen los 
beneficios o se le excluya de la 
participación en sus programas y 
servicios por motivos de raza, color 
u origen nacional, tal y como 
protege el Título VI de la Ley de 
Derechos Civiles de 1964. Para más 
información sobre los requisitos del 
Título VI y los procedimientos de 
denuncia, consultar al sitio web o 
llamar al:
516-296-4157 (TTY relay 7-1-1)

/

re
v 

5.
22

.2
4

M-F Mon-Fri  lunes-viernes
Saturday  sabado
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LIMITED STOPS
PARADAS LIMITADAS

RICK

n88X

G

X - 636 653 655 X 702 704 721 -
X - 736 753 755 X 802 804 821 -
X - 836 853 855 X 902 904 921 -
X - 936 953 955 X 1002 1004 1021 -
X - 1031 1048 1050 X 1056 1058 1115 -
X - 1131 1148 1150 X 1156 1158 1215 -
X - 1231 1248 1250 X 1256 1258 115 -
X - 131 148 150 X 156 158 215 -
X - 233 250 252 X 259 301 318 -
X - 332 349 351 X 357 359 416 -
X - 431 448 450 X 456 458 515 -
X - 534 551 553 X 559 601 618 -
X - 636 653 655 X 702 704 721 -
X - 736 753 755 X 802 804 821 -
X - 836 853 855 X 902 904 921 -
X - 828 845 847 X 855 857 914 -
X - 928 945 947 XB 951 953 1010 1031

XB 937 958 1015 1017 XB 1025 1027 1044 1105
X - 1028 1045 1047 X 1055 1057 1114 -

XB 1037 1058 1115 1117 XB 1125 1127 1144 1205
X - 1128 1145 1147 X 1155 1157 1214 -

XB 1137 1158 1215 1217 XB 1225 1227 1244 105
X - 1228 1245 1247 X 1255 1257 114 -

XB 1237 1258 115 117 XB 125 127 144 205
X - 128 145 147 X 155 157 214 -

XB 143 204 221 223 XB 231 233 250 311
X - 228 245 247 X 255 257 314 -

XB 243 304 321 323 XB 331 333 350 411
X - 328 345 347 X 355 357 414 -

XB 337 358 415 417 XB 425 427 444 505
X - 428 445 447 X 455 457 514 -

XB 437 458 515 517 XB 525 527 544 605
X - 528 545 547 X 555 557 614 -

XB 537 558 615 617 XB 625 627 644 705
X - 628 645 647 X 655 657 714 -

XB 637 658 715 717 XB 725 727 744 805
X - 728 745 747 X 755 757 814 -
X - 828 845 847 X 855 857 914 -
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